

 <small>VÝROBA ZMRAŽENÝCH POTRAVIN</small>	PRODUKTSPEZIFIKATION	SP-005/1
	Toast 220 g	

<i>Charakteristik des Produktes</i>		
Bezeichnung:	Toast 220 g	
Art des Artikels:	Tiefgefrorenes Halbprodukt	
Beschreibung:	Zwei Schnitten Toastbrot bestrichen auf einer Seite mit weicher Butter mit eingelegten Schnitten Gouda und Schinken, tiefgefroren auf -18°C und niedriger	
Zusammensetzung:	<ul style="list-style-type: none"> • Toastbrot 2 x 53 g • Goudakäse 55 g • Schinken 55 g • Butter 5 g 	
Allergene:	Enthält (+)	Enthält nicht (-)
	+	-
<ul style="list-style-type: none"> • Gluten • Schellentiere • Eier • Fische • Erdnüsse • Sojabohnen • Milch • Nüsse • Sellerie • Senf • Sesamsamen • SO₂, Sulfite • Lupinen • Weichtiere 	+	-
GVO:	Das Produkt ist kein GVO-Produkt und enthält keine GVO	

 <small>VÝROBA ZMRAŽENÝCH POTRAVIN</small>	PRODUKTSPEZIFIKATION	SP-005/1
	Toast 220 g	

Wichtige Eigenschaften des Produktes	
Mikrobiologische Forderungen:	Das Produkt muss die mikrobiologischen Kriterien erfüllen. Verordnung der Kommission (EU) Nr. 2073/2005. E.coli 5×10^2 KTJ/g, bei n=5, c=2, M= 5×10^3 KTJ/g. Salmonella Abwesenheit in 25 g.
Weitere Charakteristik	
Verpackung:	1 Stück 220 g, in Folie und Papierkarton verpackt 20x220 g.
Lagerung:	Das Produkt wird bei -18°C und weniger unter den Anforderungen für Lagerungen von Lebensmitteln unter Verordnung (EG) Nr. 852/2004 des Europäischen Parlaments und des Rates (EG) Nr. 852/2004 gelagert.
Mindesthaltbarkeitszeit:	Mindesthaltbarkeit bei -18 ° C und weniger bis 540 Tage ab Datum der Produktion oder nach der Lieferantenerklärung
Expedition:	Lastwagen mit wärmeisolierten Schränken mit Temperaturregistrierung.

Produktbezeichnung							
Toast 220 g/Stück Tiefgefrorenes Halbprodukt Gewicht der Packung 20 x 220 g							
<p>ZUSAMMENSETZUNG: 48% Toastbrot (Weizenmehl, Trinkwasser, Schweinefett, Speisesalz, Hefe, Dextrose, Emulgator: E 471), Käse Gouda 25% (Milch, Speisesalz, Molkereikulturen, Kalziumchlorid, Käselab, Farbstoff: E 160a), 25% Schweineschinken (Schweinskeule 92%, Trinkwasser, Speisesalz, Konservant: E 250, Dextrose, Glukosensirup, Stabilisatoren: E 451, E 452, Antioxydant: E 316), Butter 2%.</p> <p>ANLEITUNG ZUR VORBEREITUNG: Den Toast im Kontaktgrill 3 – 4 Minuten vorbereiten.</p> <p>AUFBEWARUNG BEIM KONSUMENTEN:</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 60%;">Bei -6°C</td> <td>1 Woche</td> </tr> <tr> <td>Bei -2°C</td> <td>1 Monat</td> </tr> <tr> <td>Bei -18°C</td> <td>siehe minimale Mindesthaltbarkeit</td> </tr> </table> <p>Bei Temperatur -18°C und weniger lagern.</p> <p>Nach dem Auftauen nichtmehr einfrieren !</p>		Bei -6°C	1 Woche	Bei -2°C	1 Monat	Bei -18°C	siehe minimale Mindesthaltbarkeit
Bei -6°C	1 Woche						
Bei -2°C	1 Monat						
Bei -18°C	siehe minimale Mindesthaltbarkeit						

 <small>VÝROBA ZMRAŽENÝCH POTRAVIN</small>	PRODUKTSPEZIFIKATION	SP-005/1
	Toast 220 g	

Nährwertangaben in 100 g des Produktes:		
Energetische Werte	974 kJ/233 kcal	
Fette	6,4 g	
Davon gesättigte Fettsäuren	4,6 g	
Sachariden	26,2 g	
Davon Zucker	1,3 g	
Eiweiss	15,2 g	
Salz	1,3 g	
Gewicht: 4,400 kg (20 x 220 g)		
Erzeuger: Pajero s.r.o., Veveří 34/24, Děčín 22, 40502 , Česká republika		
Mindesthaltbarkeitsdauer bei Temperatur von -18°C und weniger bis:		
Herstellungsdatum:		
CZ 13342 ES		
Verarbeitet von	Genehmigt von	Wirkung ab
MVDr. Petra Podešvová	Jan Pajer	01. 09. 2016